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SARAJEVO AQUATICS
SARAJEVO, 11.5.2019

Disciplina 38 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
11.5.2019. - 14:50 Rezultati
REKORDI BIH 4:15.29 VRANJEŠ, Branka 22ABL Sarajevo 29.3.2014.
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 164:17.03 KARIĆ, Nejla GKVSSA Windsor (CAN) 9.12.2016.
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 144:21.87 KARIĆ, Nejla GKVSSA Herceg Novi (MNE) 19.12.2015.
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 124:39.08 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2018.
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 104:57.49 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2017.
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 4:29.60 658
50m: 30.69 30.69 150m: 1:36.06 32.96 250m: 2:44.58 34.57 350m: 3:54.73 35.08

100m: 1:03.10 32.41 200m: 2:10.01 33.95 300m: 3:19.65 35.07 400m: 4:29.60 34.87

2. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 4:45.94 551
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.39 36.15 250m: 2:56.59 35.90 350m: 4:10.36 36.64

100m: 1:08.24 35.49 200m: 2:20.69 36.30 300m: 3:33.72 37.13 400m: 4:45.94 35.58

3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 4:53.84 508
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.91 37.06 250m: 3:00.93 37.36 350m: 4:17.19 38.27

100m: 1:08.85 36.03 200m: 2:23.57 37.66 300m: 3:38.92 37.99 400m: 4:53.84 36.65

4. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 5:07.11 445
50m: 34.03 34.03 150m: 1:50.74 38.91 250m: 3:09.53 39.40 350m: 4:29.75 40.00

100m: 1:11.83 37.80 200m: 2:30.13 39.39 300m: 3:49.75 40.22 400m: 5:07.11 37.36

5. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 5:13.36 419
50m: 35.21 35.21 150m: 1:53.28 39.67 250m: 3:13.36 40.04 350m: 4:34.34 40.49

100m: 1:13.61 38.40 200m: 2:33.32 40.04 300m: 3:53.85 40.49 400m: 5:13.36 39.02

6. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 5:20.32 392
50m: 35.71 35.71 150m: 1:54.97 40.07 250m: 3:18.12 41.65 350m: 4:40.65 41.00

100m: 1:14.90 39.19 200m: 2:36.47 41.50 300m: 3:59.65 41.53 400m: 5:20.32 39.67

7. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 5:24.66 376
50m: 38.10 38.10 150m: 2:00.07 41.65 250m: 3:23.36 41.94 350m: 4:45.07 40.40

100m: 1:18.42 40.32 200m: 2:41.42 41.35 300m: 4:04.67 41.31 400m: 5:24.66 39.59

8. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 6:06.95 261
50m: 40.86 40.86 150m: 2:16.27 47.59 250m: 3:50.37 47.14 350m: 5:23.34 46.36

100m: 1:28.68 47.82 200m: 3:03.23 46.96 300m: 4:36.98 46.61 400m: 6:06.95 43.61
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